中国商务广告协会

综 合 代 理 专 业 委 员 会

中国4A

申  请  表

申请单位                           
中国商务广告协会 印制

	单位
	

	地址
	
	邮编
	

	电话
	
	网址
	

	法定代表人
	
	联系人
	

	正代表姓名及联系方式    （电话/邮箱）
	
	副代表姓名及
联系方式       （电话/邮箱）
	

	设立时间
	
	注册资本
	

	企业类型
	
	营业执照号码
	

	是否为商广协其他二级机构成员
	

	是否报送金印奖及获奖，其他国际/国内获奖情况
	


	分支机构数量及设置
	

	公司组织架构设置
	

	从业人员数量
	总计
	管理人员
	策划人员
	设计人员
	制作人员
	其他

	
	
	
	
	
	
	

	经营场所面积
	


	             年    度
营业额
	2015年度
	2016年度
	2017年度

	9亿元以下
	
	
	

	9亿元——9.5亿元
	
	
	

	9.5亿元——10亿元
	
	
	

	10亿元以上
	
	
	

	            年     度
毛利润
	2015年度
	2016年度
	2017年度

	2000万元以下
	
	
	

	2000万元——2500万元
	
	
	

	2500万元——3000万元
	
	
	

	3000万元以上
	
	
	

	请列出5个以上
综合代理的客户名单
	
	
	

	申   请   单   位
	法人代表签字                           单位盖章

                                       年      月      日

	理事会意见
	                                        理事长签字

                                       年       月      日

	中国商务广告协会意见
	法人代表签字                          单位盖章

                                    年      月      日





























